Постановление главы Мичуринского сельсовета от 15.09.2015 №149

«О начале отопительного сезона». Опубликовано на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета.

ГЛАВА МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.09.2015                                                                                                   №  149
п. Агролес

О начале отопительного сезона

В связи с понижением температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный сезон 2015-2016г.г. с 18 сентября.
2. Службе МУП ЖКХ «Агролесовское» обеспечить подачу тепла на объекты в следующей последовательности:
- МДОУ детский сад «Теремок» п. Агролес;

- МОУ СОШ п. Агролес;

- амбулатория п. Агролес, ФАП п. Мичуринский, ФАП д. Бердь;

- жилые дома;
- МУК «Мичуринский центр досуга»;

- прочие объекты.

    3. Руководителям учреждений обеспечить приём тепла на подведомственных объектов.

   4. Завершить полностью подачу тепла до 01.10. 2015 года.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского сельсовета

            В.А.Губко